
主催 :オートパラダイス御殿場小山町大御神サーキット

2025 MAX APG Rd.5              al A慶 場
MAX LightsKYOJO決 勝 暫定 結果表      1醜 )1遮|二ご

2025_09.21     AUTO PARADISE 60TENBA(1006m) 天候 :曇り コース状況 :ドライ 発表 内:|り
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秋山 貴史
山口 聡
上潜 研也
日本 悠希
桐山 直樹
佐々木 藍咲
今村 政美
箭本 健
小郷1 義康

内山 秀樹
日本 直也
椿 智弘
古森 正己
清水 貴哉
前鶴 琴未
廣瀬 拓人

アカサカレーシング

アステック

ガレージ茶畑X ERC YKG Racing Project
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アステック

彙aolng Square GE‖

スクーデリアPCR鶏

ガレージ茶畑

11'35.591

11'38.166

11138.662

11'38.964

11'44.487

11'47.380

11'47.617

11'49.919

11'50.078

11'50_256

11'52.857

11'53.344

11'55.330

11'56.734

11'57.610

11'57.928

12'03.527

12'04.904

12'06.554

12'06.754

11'41_156

11'43.343

2.575

3_071

3.373

8.896

11.789

12.026

14.328

14.487

14.665

17.266

17.753

19_739

21.143

22.019

22.337

27.936

29.313

30.963

31.163

l Lap
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42.253 14

42.462 14

42.388 12

42.352 14

42.563 5

42,788 4

42.641 4

42.994 15

42.973 14

42.881  14

43.020 15

42.625 16

43.180 13

43.338 14

43.320 15

42,900 14

43.947  9

43.205 11

44.072  4

43.860  9

42.924 10

42,729 13

参加台数:22台  出走台数122台

ベストラップ 1 20 両角 藍 42.253    14/16    85.712km/h

競技長 計時長
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